



रेल पहिया कारखाना
RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय) /Ministry of Railways

महाप्रबंधक का कार्यालय General Manager's Office,
कार्मिक विभाग, Personnel Department
यलहंका, बेंगलूरु, Yelahanka, Bangalore- 64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/396 दिनांक 11.12.2019
OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/ 396 DATED 11.12.2019

श्री राजीव रंजन/कर्मचारी एवं कल्याण निरीक्षक का सामान्य प्रशासन विभाग में स्थानांतरण हो जाने के फलस्वरूप, इस कार्यालय का दिनांक 22.11.2019 का का.आ.सं.रेपका/स्था./378 देखें, कार्मिक विभाग में कार्यरत श्री डी आर राघवेन्द्र राव (कर्मचारी सं.016395), मुख्य कार्यालय अधीक्षक, अरएसआरपी नियम 2016 लेवल-7 को कारखाना अधिनिय, 1948 के अधीन वैधानिक अपेक्षाओं को पूरा करने के लिए कल्याण अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है।

Shri D R Raghavendra Rao (Staff No. 016395), Chief Office Superintendent in Level-7 of RSRP Rules 2016 working in Personnel department, is nominated as Welfare Officer to meet the statutory requirements under the Factories Act, 1948, consequent on Shri Rajiv Ranjan/SWI transferred and posted to Genl.Admin department vide this Office O.O No.RWF/Estt/378 dt.22.11.2019.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of the competent authority.

सहायक कार्मिक अधिकारी
Assistant Personnel Officer-I

No. RWF/FA/WO-50/QE/675 Dated 11.12.2019

Copy forwarded for information to:-

The Senior Assistant Director of Factories, Division-7, Karmika Bhavan, Bangalore Diary Circle, Bannerghatta Road, Bangalore-560 029.
PCME, PCMM, PCEE, PCE, PCMO, PFA, CWE/W, CWE/A & occupier, CME/Plg, CMMs/RWF/YNK.

Secretary to GM, Dy. FA & CAO, Dy. CMEs, Dy.CME/WSM & Factory Manager, Dy. CVO, Dy.CMMs, Dy.CCMT, Sr.SC,/RWF/YNK.

Sr. EDPM/RWF/YNK: It is requested to upload the O.O in RWF website.

WMs, SC, SPOs/RWF/YNK.

AME/Plng & HQ, AWM/ASM/RWF/YNK.

Shri D R Raghavendra Rao, Chief Office Superintendent PB/RWF/YNK

All SSEs/Mech, Elec, Civil Engg., All CMSs, CMAs/RWF/YNK.

All Chief DMS & DMS/Stores, All Chief Oss Mech/Elec/Civil/Genl admn/S&T, Time Office, RH/RWF/YNK.

Chief OS P-2,P-3/PB, Chief SWI/Pass Section/PB/RWF/YNK.

Memorandum file, P. file.

Handwritten signature and date: 11/12/19